
1

PRÉFET DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2020-025

PUBLIÉ LE 17 AVRIL 2020



Sommaire

ARS
32-2020-03-16-008 - Arrete 2020-585 du 20 mars 2020 portant composition du conseil

territorial de santé du Gers (4 pages) Page 4

DDT
32-2020-03-09-002 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques dans

le cadre du suivi de la renaturation du cours d’eau Osse par ECCEL Environnement sur les

communes de Vic-Fezensac et Roquebrune du 1er août au 30 septembre 2020 (4 pages) Page 9

32-2020-03-10-001 - Arrêté autorisant la capture et le transport du poisson présent dans le

canal de Monlaur avant son chômage par la CACG pour des travaux de restauration du

canal par la fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la

protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du Gers (4 pages) Page 14

32-2020-03-16-002 - Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée relative à

l'indemnisation des dégâts de gibier de la commission départementale de la chasse et de la

faune sauvage du Gers (2 pages) Page 19

32-2020-03-16-003 - Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée relative aux

animaux susceptibles d'occasionner des dégâts de la commission départementale de la

chasse et de la faune sauvage du Gers (2 pages) Page 22

32-2020-03-10-003 - Arrêté interpréfectoral portant renouvellement de la déclaration

d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement pour la réalisation

du programme pluriannuel de gestion des cours d'eau l'Estéous et l'Aule présenté par le

sydicat mixte Adour Amont (4 pages) Page 25

32-2020-03-16-007 - ARRÊTÉ portant approbation de la carte communale de la commune

de Pessoulens (2 pages) Page 30

32-2020-03-24-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de Monlezun d'Armagnac pour la période 2020-2039 avec application du 2° de

l'article L122-7 du code forestier (2 pages) Page 33

32-2020-03-27-001 - ARRÊTÉ prononçant l'autorisation du championnat régional

Occitanie de float-tube

Le dimanche 14 juin 2020 toute la journée                  sur le lac du

Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou

 (3 pages) Page 36

DIRECCTE
32-2020-03-05-002 - CAMARD Sevrine recepisse declaration SAP520891318 05-03-2020

(1 page) Page 40

32-2020-03-20-001 - TURNER Lisa Marie Récepissé declaration SAP521912659

13-03-2020 (1 page) Page 42

PREF-DCL
32-2020-03-05-003 - 

Arrêté portant modification de la composition

du Conseil

Départemental de l’Environnement

et des Risques Sanitaires et

Technologiques

(CoDERST)  (4 pages) Page 44

2



32-2020-03-12-002 - AP portant modification des statuts de la CC BAS ARMAGNAC (2

pages) Page 49

32-2020-03-31-001 - AP portant nomination du comptable de l'EPIC"Office de Tourisme

Côteaux Arrats Gimone" (2 pages) Page 52

32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube (8

pages) Page 55

32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ

PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT LA SOCIÉTÉ BOURGOIN

SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER

D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE

TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ

PRÉFECTORAL 32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018 (24 pages) Page 64

32-2020-03-03-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LE

RENOUVELLEMENT DE L’AGRÉMENT DE LA SOCIÉTÉ SEVIA POUR LE

RAMASSAGE DES HUILES USAGÉES DANS LE DÉPARTEMENT DU GERS (2

pages) Page 89

32-2020-03-17-002 - Scan-PREF-20031709470 (2 pages) Page 92

PREF-DSRHM
32-2020-03-05-001 - Arrêté modificatif de désignation les membres du CHSCT de la

préfecture du Gers (2 pages) Page 95

3



ARS

32-2020-03-16-008

Arrete 2020-585 du 20 mars 2020 portant composition du

conseil territorial de santé du Gers

Composition CTS 32

ARS - 32-2020-03-16-008 - Arrete 2020-585 du 20 mars 2020 portant composition du conseil territorial de santé du Gers 4



ARS - 32-2020-03-16-008 - Arrete 2020-585 du 20 mars 2020 portant composition du conseil territorial de santé du Gers 5



ARS - 32-2020-03-16-008 - Arrete 2020-585 du 20 mars 2020 portant composition du conseil territorial de santé du Gers 6



ARS - 32-2020-03-16-008 - Arrete 2020-585 du 20 mars 2020 portant composition du conseil territorial de santé du Gers 7



ARS - 32-2020-03-16-008 - Arrete 2020-585 du 20 mars 2020 portant composition du conseil territorial de santé du Gers 8



DDT

32-2020-03-09-002

Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins

scientifiques dans le cadre du suivi de la renaturation du

cours d’eau Osse par ECCEL Environnement sur les

communes de Vic-Fezensac et Roquebrune du 1er août au

30 septembre 2020

Pêche

DDT - 32-2020-03-09-002 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques dans le cadre du suivi de la renaturation du cours d’eau Osse par
ECCEL Environnement sur les communes de Vic-Fezensac et Roquebrune du 1er août au 30 septembre 2020 9



DDT - 32-2020-03-09-002 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques dans le cadre du suivi de la renaturation du cours d’eau Osse par
ECCEL Environnement sur les communes de Vic-Fezensac et Roquebrune du 1er août au 30 septembre 2020 10



DDT - 32-2020-03-09-002 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques dans le cadre du suivi de la renaturation du cours d’eau Osse par
ECCEL Environnement sur les communes de Vic-Fezensac et Roquebrune du 1er août au 30 septembre 2020 11



DDT - 32-2020-03-09-002 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques dans le cadre du suivi de la renaturation du cours d’eau Osse par
ECCEL Environnement sur les communes de Vic-Fezensac et Roquebrune du 1er août au 30 septembre 2020 12



DDT - 32-2020-03-09-002 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques dans le cadre du suivi de la renaturation du cours d’eau Osse par
ECCEL Environnement sur les communes de Vic-Fezensac et Roquebrune du 1er août au 30 septembre 2020 13



DDT

32-2020-03-10-001

Arrêté autorisant la capture et le transport du poisson

présent dans le canal de Monlaur avant son chômage par la

CACG pour des travaux de restauration du canal par la

fédération départementale des associations agréées pour la

pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA)

du Gers

Pêche

DDT - 32-2020-03-10-001 - Arrêté autorisant la capture et le transport du poisson présent dans le canal de Monlaur avant son chômage par la CACG pour des
travaux de restauration du canal par la fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du
Gers

14



DDT - 32-2020-03-10-001 - Arrêté autorisant la capture et le transport du poisson présent dans le canal de Monlaur avant son chômage par la CACG pour des
travaux de restauration du canal par la fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du
Gers

15



DDT - 32-2020-03-10-001 - Arrêté autorisant la capture et le transport du poisson présent dans le canal de Monlaur avant son chômage par la CACG pour des
travaux de restauration du canal par la fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du
Gers

16



DDT - 32-2020-03-10-001 - Arrêté autorisant la capture et le transport du poisson présent dans le canal de Monlaur avant son chômage par la CACG pour des
travaux de restauration du canal par la fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du
Gers

17



DDT - 32-2020-03-10-001 - Arrêté autorisant la capture et le transport du poisson présent dans le canal de Monlaur avant son chômage par la CACG pour des
travaux de restauration du canal par la fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA) du
Gers

18



DDT

32-2020-03-16-002

Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée

relative à l'indemnisation des dégâts de gibier de la

commission départementale de la chasse et de la faune

sauvage du Gersarrêté fixant la composition de la sous-commission indemnisation dégâts de la CDCFS du Gers

DDT - 32-2020-03-16-002 - Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée relative à l'indemnisation des dégâts de gibier de la commission
départementale de la chasse et de la faune sauvage du Gers 19



DDT - 32-2020-03-16-002 - Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée relative à l'indemnisation des dégâts de gibier de la commission
départementale de la chasse et de la faune sauvage du Gers 20



DDT - 32-2020-03-16-002 - Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée relative à l'indemnisation des dégâts de gibier de la commission
départementale de la chasse et de la faune sauvage du Gers 21



DDT

32-2020-03-16-003

Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée

relative aux animaux susceptibles d'occasionner des dégâts

de la commission départementale de la chasse et de la

faune sauvage du Gersarrêté fixant la composition de la sous-commission relative aux animaux susceptibles

d'occasionner des dégâts de la CDCFS

DDT - 32-2020-03-16-003 - Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée relative aux animaux susceptibles d'occasionner des dégâts de la
commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du Gers 22



DDT - 32-2020-03-16-003 - Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée relative aux animaux susceptibles d'occasionner des dégâts de la
commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du Gers 23



DDT - 32-2020-03-16-003 - Arrêté fixant la composition de la formation spécialisée relative aux animaux susceptibles d'occasionner des dégâts de la
commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du Gers 24



DDT

32-2020-03-10-003

Arrêté interpréfectoral portant renouvellement de la

déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du

code de l'environnement pour la réalisation du programme

pluriannuel de gestion des cours d'eau l'Estéous et l'Aule

présenté par le sydicat mixte Adour Amont

DDT - 32-2020-03-10-003 - Arrêté interpréfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des cours d'eau l'Estéous et l'Aule présenté par le sydicat mixte Adour Amont 25



DDT - 32-2020-03-10-003 - Arrêté interpréfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des cours d'eau l'Estéous et l'Aule présenté par le sydicat mixte Adour Amont 26



DDT - 32-2020-03-10-003 - Arrêté interpréfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des cours d'eau l'Estéous et l'Aule présenté par le sydicat mixte Adour Amont 27



DDT - 32-2020-03-10-003 - Arrêté interpréfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des cours d'eau l'Estéous et l'Aule présenté par le sydicat mixte Adour Amont 28



DDT - 32-2020-03-10-003 - Arrêté interpréfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des cours d'eau l'Estéous et l'Aule présenté par le sydicat mixte Adour Amont 29



DDT

32-2020-03-16-007

ARRÊTÉ portant approbation de la carte communale de la

commune de Pessoulens

DDT - 32-2020-03-16-007 - ARRÊTÉ portant approbation de la carte communale de la commune de Pessoulens 30



DDT - 32-2020-03-16-007 - ARRÊTÉ portant approbation de la carte communale de la commune de Pessoulens 31



DDT - 32-2020-03-16-007 - ARRÊTÉ portant approbation de la carte communale de la commune de Pessoulens 32



DDT

32-2020-03-24-003

Arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale de Monlezun d'Armagnac pour la

période 2020-2039 avec application du 2° de l'article

L122-7 du code forestierArrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Monlezun

d'Armagnac pour la période 2020-2039 avec application du 2° de l'article L122-7 du code

forestier

DDT - 32-2020-03-24-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Monlezun d'Armagnac pour la période
2020-2039 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 33



P R E F E T  D E  L A  R E G I O N  O C C I T A N I E

Direction régionale de l’alimentation, 
de l’agriculture et de la forêt

Service régional de la forêt et du bois 

Département : GERS
Forêt communale de MONLEZUN-
D'ARMAGNAC
Contenance cadastrale : 126,0038 ha 
Surface de gestion : 126,38 ha
Révision d'aménagement : 2020-2039

Arrêté
portant approbation

du document d'Aménagement
de la forêt communale

de Monlezun d'Armagnac
pour la période 2020-2039

avec application du 2° de l'article L122-7 du
code forestier

Le Préfet de la région Occitanie,
Chevalier de la Légion d’Honneur
Officier de l’Ordre National du Mérite

VU les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15, et D214-16
du Code Forestier ;

VU l'article R212-4 du Code Forestier ;

VU les articles L122-7, L122-8, R122-23 et R122-24 du Code Forestier ; 

VU les articles L414-4 et R414-19 du Code de l’Environnement ; 

VU le schéma régional d’aménagement "Plaines et collines du Sud-Ouest" en cours  d'approbation

VU l’arrêté  préfectoral  en  date  du  04/07/2005  réglant  l’aménagement  de  la  forêt  communale  de
MONLEZUN-D'ARMAGNAC pour la période 2005 - 2019 ;

VU le document d’aménagement établi par l’Office National des Forêts et  la demande d’approbation
transmise par l’Office national des forêts le 27/01/2020 ; 

VU la délibération de la commune de MONLEZUN-D'ARMAGNAC en date du 10/12/2019, déposée à
la Préfecture du Gers le 11/12/2019, donnant son accord au projet d'aménagement forestier qui lui a
été présenté, et demandant le bénéfice des articles L122-7 et L122-8 du code forestier au titre de la
réglementation sur Natura 2000 ;

VU l'arrêté préfectoral  en date du  6 mars 2020  donnant  délégation de signature à Monsieur Bruno
LION, directeur régional de l'alimentation de l'agriculture et de la forêt  par intérim; 

VU l'arrêté préfectoral  R76-2020-03-07-003/DRAAF en date du 7 mars 2020 portant subdélégation à
certains agents de la direction régionale de l'alimentation de l'agriculture et de la forêt;

SUR proposition du Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt  par intérim;

ARRÊTE

Article  1er :  La  forêt  communale  de  MONLEZUN-D'ARMAGNAC (GERS),  d’une  contenance  de
126,38 ha, est affectée prioritairement à la fonction de production ligneuse et à la fonction écologique,
tout  en  assurant  sa  fonction  sociale  et  de  protection  physique,  dans  le  cadre  d'une  gestion  durable
multifonctionnelle. 

DDT - 32-2020-03-24-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Monlezun d'Armagnac pour la période
2020-2039 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 34



Article  2 :  Cette  forêt  comprend  une  partie  boisée  de  126,38  ha,  actuellement  composée  de  Chêne
pédonculé (89%), Aulne glutineux (3%), Frêne oxyphille (3%), Charme (2%), Orme champêtre (1%),
Saule (1%) et Tremble (1%).

Les peuplements susceptibles de production ligneuse seront traités en Futaie régulière dont conversion en
futaie régulière sur 126,38 ha. 

Les essences principales objectifs qui déterminent sur le long terme les grands choix de gestion de ces
peuplements seront le chêne pédonculé (123,15ha) et l’aulne glutineux (3,23ha). 

Article 3 : Pendant une durée de 20 ans (2020 – 2039) :

- La forêt sera divisée 2 groupes de gestion :

 Un groupe de régénération,  d’une contenance totale  de 15,02 ha,  au sein duquel  15,02 ha
seront  nouvellement  ouverts  en  régénération  et  15,02 ha  seront  parcourus  par  une  coupe
définitive au cours de la période ;

 Un groupe d’amélioration, d’une contenance totale de 111,36 ha ;

- l'Office national des forêts informera régulièrement le maire de la commune de Monlezun d'Arma-
gnac de l'état de l’équilibre sylvo-cynégétique dans la forêt, et ce dernier mettra en oeuvre toutes les me -
sures nécessaires à son maintien ou à son rétablissement en optimisant et suivant la capacité d'accueil, et
en s'assurant en particulier que le niveau des demandes de plans de chasse concernant la forêt est adapté à
l’évolution des populations de grand gibier et des dégâts constatés sur les peuplements ;

- les  mesures  définies  par  les  consignes  nationales  de  gestion  visant  à  la  préservation  de  la
biodiversité courante (notamment la conservation d’arbres isolés à cavités, morts, ou sénescents) ainsi
qu’à la préservation des sols et des eaux de surface, seront systématiquement mises en œuvre.

La situation foncière de la forêt sera révisée prioritairement au début de l’application de l’aménagement.

Article 4 : Le  document  d’aménagement  de  la  forêt  communale  de  MONLEZUN-D'ARMAGNAC,
présentement arrêté, est approuvé par application du 2° de l'article L122-7 du code forestier,  pour le
programme de coupes et de travaux sylvicoles, au titre :

- de la réglementation propre à Natura 2000 relative à la ZSC FR 7200806 « Réseau hydrographique
du Midou et Ludon », instaurée au titre de la Directive européenne « Habitats naturels ».

Article  5  :  Le Directeur  Régional  de l'Alimentation,  de  l'Agriculture,  et  de  la  Forêt,  et  le  Directeur
territorial de l’Office national des forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du
présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs du département du Gers.

Toulouse, le 24/03/2020

Pour le Préfet et par délégation,
Pour le directeur régional de l'alimentation,
de l'agriculture et de la forêt par intérim et par délégation,
Pour le chef du service régional de la forêt et du bois
le chef d’unité Filière et Territoire, adjoint au chef de service

signé

Gregoire Gautier

DDT - 32-2020-03-24-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de Monlezun d'Armagnac pour la période
2020-2039 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 35



DDT

32-2020-03-27-001

ARRÊTÉ prononçant l'autorisation du championnat

régional Occitanie de float-tube

Le dimanche 14 juin 2020 toute la journée                  sur le

lac du Lizet - communes d’Estipouy et MontesquiouPêche

DDT - 32-2020-03-27-001 - ARRÊTÉ prononçant l'autorisation du championnat régional Occitanie de float-tube
Le dimanche 14 juin 2020 toute la journée                  sur le lac du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou 36



ARRÊTÉ n°
prononçant l'autorisation du championnat régional Occitanie de float-tube

Le dimanche 14 juin 2020 toute la journée
sur le lac du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou

___________

La préfète du Gers,
Chevalier de la Légion d'Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le code de l’environnement ;

VU l’arrêté préfectoral n° 32-2019-11-21-002 du 21 novembre 2019 fixant le cadre d’exercice de la pêche en
eau douce pour l’année 2020 dans le département du Gers ;

VU la demande présentée par la fédération française des pêches sportives en date du 25 février 2020  ; 

VU l’avis de la fédération de pêche du Gers en date du 25 février 2020 ; 

VU l’avis du service départemental de l’office français de la biodiversité en date du 25 février 2020  ; 

VU l’avis du département du Gers,

Vu l’avis de la compagnie d’aménagement des coteaux de Gascogne, 

Considérant que les modifications apportées à l’arrêté préfectoral du 21 novembre 2019 précité ne sont pas
de nature à procéder à une nouvelle consultation du public ; 

Considérant que la demande susvisée n’est pas de nature à porter atteinte aux potentialités piscicoles et à la
tranquillité publique ; 

SUR proposition de Mme la secrétaire générale de la préfecture ;

1/3

Direction Départementale
des Territoires

Service Eau et Risques

DDT - 32-2020-03-27-001 - ARRÊTÉ prononçant l'autorisation du championnat régional Occitanie de float-tube
Le dimanche 14 juin 2020 toute la journée                  sur le lac du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou 37



A R R Ê T E

Article 1  er     - Objet

L'arrêté préfectoral n°  32-2019-11-21-002 du 21 novembre 2019 fixant le cadre d’exercice de la pêche en
eau douce pour l’année 2020 dans le département du Gers est modifié comme suit  :

La fédération française des pêches sportives est autorisée à organiser:

Le Championnat régional Occitanie de float-tube
le dimanche 14 juin 2020 toute la journée

sur le lac du Lizet, communes d’Estipouy et Montesquiou

Article 2     – Prescriptions
L’annexe 2 de l’arrêté préfectoral susvisé est modifié comme suit :

Organisateur Lieu Dates Prescriptions 

Fédération Française des
Pêches Sportives

Lac Lizet 14/06/20 ● Rester à une distance d’au moins 100 m du 
barrage (à partir de la ligne d’eau),

● Rester à une distance d’au moins 50 m des 
berges, excepté au niveau de la zone de mise
à l’eau,

● S’assurer que la qualité des eaux permette la 
navigation telle que pratiquée (contact avec 
l’eau),

● Ne pas circuler sur le barrage et laisser le 
libre accès aux véhicules CACG dans 
l’exercice des missions déléguées par le 
département du Gers, 

● Laisser les ouvrages en l’état et ne pas 
réaliser d’aménagements, même temporaires,
pouvant endommager les ouvrages existants, 
notamment le barrage,

● Nettoyer et remettre en état le site après le 
passage des participants, 

● La pêche sera interdite sur le lac sauf pour les
compétiteurs, 

Article     3    - Sanctions

Tout manquement aux prescriptions de l’article précédent sera poursuivi conformément à la loi, tant pour les
concurrents que pour les organisateurs.

2/3

DDT - 32-2020-03-27-001 - ARRÊTÉ prononçant l'autorisation du championnat régional Occitanie de float-tube
Le dimanche 14 juin 2020 toute la journée                  sur le lac du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou 38



Article 4     – Publication

Une copie du présent arrêté est transmise aux mairies de d’Estipouy et Montesquiou pour affichage pendant
une durée minimale d’un mois.

La fédération de pêche du Gers doit afficher le présent arrêté sur le site.

Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs.

Article 5     – Exécution

Mesdames et messieurs, 
La secrétaire générale de la préfecture,
La sous-préfète de l’arrondissement de Mirande,
Les maires des communes d’Estipouy et Montesquiou, 
Le directeur départemental des territoires, 
Le commandant du groupement de gendarmerie du Gers,
Le chef du service départemental de l’office français de la biodiversité, 
Le président de la fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du
milieu aquatique,
La compagnie d’aménagement des coteaux de Gascogne. 

sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Pour la préfète et par délégation
P/le directeur départemental des territoires

Dans les deux mois à compter de la notification de la présente décision, les recours suivants peuvent être introduits  : 

 un recours gracieux, adressé à la Préfète du Gers (Direction départementale des territoires – Service Eau et
Risques)

 un recours hiérarchique, adressé à :
Mme la Ministre de la transition écologique et solidaire

 un recours contentieux, adressé au tribunal administratif de Pau (Cours Lyautey – 64000 PAU)
Ce recours juridictionnel doit être déposé au plus tard avant l’expiration du 2e mois suivant la date de notification de la 
décision contestée (ou bien du 2e mois suivant la date du rejet de votre recours gracieux ou hiérarchique)

3/3

Auch, le 27 mars 2020

DDT - 32-2020-03-27-001 - ARRÊTÉ prononçant l'autorisation du championnat régional Occitanie de float-tube
Le dimanche 14 juin 2020 toute la journée                  sur le lac du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou 39



DIRECCTE

32-2020-03-05-002

CAMARD Sevrine recepisse declaration SAP520891318

05-03-2020

DIRECCTE - 32-2020-03-05-002 - CAMARD Sevrine recepisse declaration SAP520891318 05-03-2020 40



DIRECCTE - 32-2020-03-05-002 - CAMARD Sevrine recepisse declaration SAP520891318 05-03-2020 41



DIRECCTE

32-2020-03-20-001

TURNER Lisa Marie Récepissé declaration

SAP521912659 13-03-2020

DIRECCTE - 32-2020-03-20-001 - TURNER Lisa Marie Récepissé declaration SAP521912659 13-03-2020 42



DIRECCTE - 32-2020-03-20-001 - TURNER Lisa Marie Récepissé declaration SAP521912659 13-03-2020 43



PREF-DCL

32-2020-03-05-003

Arrêté portant modification de la composition

du Conseil Départemental de l’Environnement

et des Risques Sanitaires et Technologiques

(CoDERST) 
Arrêté portant modification de la composition

du Conseil Départemental de l’Environnement

et des Risques Sanitaires et Technologiques

(CoDERST) 

PREF-DCL - 32-2020-03-05-003 - 
Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

44



PREF-DCL - 32-2020-03-05-003 - 
Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

45



PREF-DCL - 32-2020-03-05-003 - 
Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

46



PREF-DCL - 32-2020-03-05-003 - 
Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

47



PREF-DCL - 32-2020-03-05-003 - 
Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

48



PREF-DCL

32-2020-03-12-002

AP portant modification des statuts de la CC BAS

ARMAGNAC

AP portant modification des statuts de la CC BAS ARMAGNAC

PREF-DCL - 32-2020-03-12-002 - AP portant modification des statuts de la CC BAS ARMAGNAC 49



PREF-DCL - 32-2020-03-12-002 - AP portant modification des statuts de la CC BAS ARMAGNAC 50



PREF-DCL - 32-2020-03-12-002 - AP portant modification des statuts de la CC BAS ARMAGNAC 51



PREF-DCL

32-2020-03-31-001

AP portant nomination du comptable de l'EPIC"Office de

Tourisme Côteaux Arrats Gimone"

AP portant nomination du comptable de l'EPIC"Office de Tourisme Côteaux Arrats Gimone"

PREF-DCL - 32-2020-03-31-001 - AP portant nomination du comptable de l'EPIC"Office de Tourisme Côteaux Arrats Gimone" 52



PREF-DCL - 32-2020-03-31-001 - AP portant nomination du comptable de l'EPIC"Office de Tourisme Côteaux Arrats Gimone" 53



PREF-DCL - 32-2020-03-31-001 - AP portant nomination du comptable de l'EPIC"Office de Tourisme Côteaux Arrats Gimone" 54



PREF-DCL

32-2020-03-12-001

Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de

Masseube

Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube

PREF-DCL - 32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube 55



PREF-DCL - 32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube 56



PREF-DCL - 32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube 57



PREF-DCL - 32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube 58



PREF-DCL - 32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube 59



PREF-DCL - 32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube 60



PREF-DCL - 32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube 61



PREF-DCL - 32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube 62



PREF-DCL - 32-2020-03-12-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIAEP de Masseube 63



PREF-DCL

32-2020-03-17-001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A

L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000

AUTORISANT LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ

ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A

EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN

ATELIER DE DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE

TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET

ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL

32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

64



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

65



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

66



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

67



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

68



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

69



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

70



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

71



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

72



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

73



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

74



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

75



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

76



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

77



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

78



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

79



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

80



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

81



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

82



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

83



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

84



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

85



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

86



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

87



PREF-DCL - 32-2020-03-17-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE A L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 17 JUILLET 2000 AUTORISANT
LA SOCIÉTÉ BOURGOIN SOCIÉTÉ ANONYME DE DISTRIBUTION (B.S.A.D) A EXPLOITER UN ATELIER D'ABATTAGE ET UN ATELIER DE
DÉCOUPE DE VOLAILLES SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CONDOM ET ABROGEANT L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
32-2018-02-23-003 DU 23 FÉVRIER 2018

88



PREF-DCL

32-2020-03-03-001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LE

RENOUVELLEMENT DE L’AGRÉMENT DE LA

SOCIÉTÉ SEVIA POUR LE RAMASSAGE DES

HUILES USAGÉES DANS LE DÉPARTEMENT DU

GERS

PREF-DCL - 32-2020-03-03-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LE RENOUVELLEMENT DE L’AGRÉMENT DE LA SOCIÉTÉ SEVIA
POUR LE RAMASSAGE DES HUILES USAGÉES DANS LE DÉPARTEMENT DU GERS 89



PREF-DCL - 32-2020-03-03-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LE RENOUVELLEMENT DE L’AGRÉMENT DE LA SOCIÉTÉ SEVIA
POUR LE RAMASSAGE DES HUILES USAGÉES DANS LE DÉPARTEMENT DU GERS 90



PREF-DCL - 32-2020-03-03-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LE RENOUVELLEMENT DE L’AGRÉMENT DE LA SOCIÉTÉ SEVIA
POUR LE RAMASSAGE DES HUILES USAGÉES DANS LE DÉPARTEMENT DU GERS 91



PREF-DCL

32-2020-03-17-002

Scan-PREF-20031709470

Arrêté portant annulation de l'arrêté préfectoral n°32-2020-01-14-002 du 14 janvier 2020

prescrivant l'ouverture d'une enquête publique unique relative à la demande de permis de

construire d'une centrale photovoltaïque au sol nécessitant la révision de la carte communale de

Leboulin

PREF-DCL - 32-2020-03-17-002 - Scan-PREF-20031709470 92



PREF-DCL - 32-2020-03-17-002 - Scan-PREF-20031709470 93



PREF-DCL - 32-2020-03-17-002 - Scan-PREF-20031709470 94



PREF-DSRHM

32-2020-03-05-001

Arrêté modificatif de désignation les membres du CHSCT

de la préfecture du Gers

PREF-DSRHM - 32-2020-03-05-001 - Arrêté modificatif de désignation les membres du CHSCT de la préfecture du Gers 95



PREF-DSRHM - 32-2020-03-05-001 - Arrêté modificatif de désignation les membres du CHSCT de la préfecture du Gers 96



PREF-DSRHM - 32-2020-03-05-001 - Arrêté modificatif de désignation les membres du CHSCT de la préfecture du Gers 97


